СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2014                                                                                                                  № 50

с. Тымск

О внесении изменений  в Решение
Совета от 25.12.2013   № 43 «О бюджете
Тымского сельского поселения  на 2014 год»

    Рассмотрев и обсудив  вопрос «О внесении изменений в Решение Совета Тымского сельского поселения  от 25.12.2013   № 43 «О бюджете Тымского сельского поселения на 2014 год»

Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Тымского сельского поселения  от 25.12.2013   № 43 «О бюджете Тымского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
- в статье 5 слова «перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности Тымского сельского поселения, финансируемых из местного бюджета, на 2014 год согласно приложению 3 к настоящему Решению» заменить словами «перечень  объектов капитального ремонта  муниципальной собственности, финансируемых из бюджета Тымского сельского поселения на 2014 год согласно приложению 3 к настоящему Решению»;
- приложение 3 изложить в новой редакции.

2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения
	К.Ф. Важенин

Приложение  № 3
к Решению Совета Тымского
 сельского поселения
№ 50 от 15.05.2014

ПЕРЕЧЕНЬ объектов капитального ремонта муниципальной собственности, финансируемых из бюджета Тымского сельского поселения в  2014 году

											(рублей)
	Наименование объектов, их местонахождение
	Год начала и окончания работ
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Лимит капитальных вложений на 2014 год

	Жилищное хозяйство
	2014

	313 100

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда:
	2014

	263 000

	ул. Береговая, 21, кв. 2
	2014
	0501
	3900200
	243
	263 000

	Выборочный ремонт муниципального жилищного фонда:
	2014

	50 100

	ул. Школьная, 4 , кв. 2
(ремонт веранды)
	2014
	0501
	3900200
	243
	50 100